

Śrem, 19 października 2021 r.

**Sprawozdanie z działalności
Zarządu Powiatu w Śremie
w okresie
od XXXI sesji Rady Powiatu w dniu 24 września 2021 r.**

***Panie Przewodniczący,
Panie i Panowie Radni***

Zarząd ogłosił otwarty konkurs ofert na powierzenie organizacji pozarządowej prowadzącej działalność pożytku publicznego prowadzenia punktu nieodpłatnej pomocy prawnej, świadczenia nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego na terenie powiatu śremskiego w 2022 roku. Powołał także komisję przetargową do prowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę tablic rejestracyjnych.

Zarząd rozpatrzył uproszczoną ofertę realizacji zadania publicznego złożoną przez Śremskie Stowarzyszenie Jasny Horyzont, uznał jej celowość i zlecił organizacji jej realizację. Oferta wpisuje się w zadanie zawarte w Rocznym programie współpracy z organizacjami pozarządowymi w zakresie działalności na rzecz osób niepełnosprawnych.

W związku z przystąpieniem Zespołu Szkół Ekonomicznych i Zespołu Szkół Technicznych do Programu Erasmus+, upoważnił dyrektorów do składania oświadczeń woli związanych z udziałem szkół w Programie jak i do podpisania umowy wraz z członkiem Zarządu o dofinansowanie projektu. Ponadto upoważnił dyrektora ZSE do wykonywania czynności związanych z realizacją programu „Aktywna tablica”.

Zarząd rozszerzył wykaz przedmiotów wynajmu o *pracownie medyczne* i ustalił stawkę za ich wynajem. Zmiana ta była konieczna ze względu na współpracę z Akademią Kaliską, która prowadzi zajęcia na kierunku *pielęgniarstwo* w siedzibie Zespołu Szkół Technicznych.

Zarząd dokonał zmian w budżecie wynikających ze zwiększenia jak i zmniejszenia przez Wojewodę przekazanych dotacji, częściowym rozdysponowaniu rezerwy oświatowej ogólnej oraz wprowadzeniu zmian uwzględniających wnioski kierowników jednostek.

Pod obrady Rady Powiatu Zarząd skierował projekty uchwał w sprawach:

1. określenia kierunków działania Wielkopolskiego Wojewódzkiego Inspektora Ochrony Środowiska w celu zapewnienia należytej ochrony środowiska na obszarze powiatu śremskiego.

2. przyjęcia informacji Komendanta Powiatowego Państwowej Straży Pożarnej w Śremie o stanie bezpieczeństwa powiatu w zakresie ochrony przeciwpożarowej za 2020 rok oraz jej oceny.
3. oceny zabezpieczenia przeciwpowodziowego powiatu śremskiego za rok 2020.
4. udzielenia gminie Książ Wlkp. pomocy finansowej w formie dotacji celowej.

Przekazał także *Informację o stanie realizacji zadań oświatowych powiatu śremskiego za rok szkolny 2020/2021.*



STANISŁAW
Zenon Jabns